臺北市建築師公會  函

地址：臺北市信義區基隆路二段 51 號 13 樓

連絡人：游雅鈞 02-23773011 轉 223

傳真：02-27326906

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 107 年 12 月 10 日
發文字號：107(十七)會字第 2859 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：函請 貴會員自即日起至 108 年 1 月 30 日止到會領取『2019 年日曆

記事簿』，逾期恕不代為保管，請  查照。

說明：

一、會員親自領取或委託其他會員代領者簽名即可。如派員領取者，惠請

攜帶建築師私章及會員證到會領取。

※二、為方便會員領取，除所址設於新北市之會員到本會領取外；其餘請逕

至事務所所址所在地之公會洽領。

正本：全體會員

副本：高雄市建築師公會、福建金門馬祖地區建築師公會、社團法人新北市建築師公會、宜蘭
縣建築師公會、基隆市建築師公會、桃園市建築師公會、新竹市建築師公會、新竹縣建
築師公會、苗栗縣建築師公會、臺中市大臺中建築師公會、南投縣建築師公會、彰化縣
建築師公會、雲林縣建築師公會、嘉義市建築師公會、嘉義縣建築師公會、社團法人台
南市建築師公會、屏東縣建築師公會、花蓮縣建築師公會、臺東縣建築師公會

臺北市建築師公會